
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

září 2015

Informace z 8. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání se konalo ve středu 
26. srpna 2015 od 19 hodin  
v zasedací síni MěÚ v Nové 
Včelnici. Přítomno bylo 11 za-
stupitelů, z veřejnosti 2 občané.  
Po schválení programu, za-
pisovatelky a ověřovatelů 
zápisu zastupitelstvo města 
schválilo:
• rozpočtovou změnu č. 6 
/2015 – doplnění chybějících 
financí na opravy veřejného 
osvětlení, projektovou doku-
mentaci rekonstrukce ul. Rie- 
gerova, výměnu elektroměro-
vého rozvaděče a další v celko-
vé výši 284 900,- Kč z úspor;
• smlouvu o dílo s PROfi Jihlava 
s.r.o. na zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci 
ulice Riegerova za cenu 260 
150,-Kč s DPH (v rozpočtu bylo 
počítáno s částkou 80 000,-Kč – 
viz rozpočtová změna);
• rozhodnutí o přidělení za-
kázky a smlouvu o dílo s Okno-
plastik s.r.o. na výměnu oken 
ubytovacího zařízení Athéna 
za cenu 325 835,-Kč s DPH 
(původně předpokládaná cena 
byla 574 000,-Kč);
• smlouvu se společností 
Česká telekomunikační in-
frastruktura, a.s. o zřízení 
služebnosti (věcné břemeno) 
na uložení telekomunikační-
ho vedení v pozemku parc. 

č. 176/1a 235/4 ve vlastnicví  
města za jednorázovou úhradu  
3 100,- Kč (pozemky Na Hliněn-
ce mezi čp. 462 a 463);
• smlouvu s Jihočeským 
krajem o zřízení služebnosti – 
umístění sjezdu komunikace 
od kompostárny v průmyslové 
zóně a její napojení na silnici 
v Nádražní ulici na pozemku 
parc. č. KN 1502/1 ve vlastnictví 
Jihočeského kraje, služebnost 
(věcné břemeno) se zřizuje 
bezúplatně;
• vyhlášení programové dota- 
ce pro rok 2016 v celkové výši 
100 000,- Kč na podporu akti-
vit obyvatel se zaměřením na 
děti a mládež, podporu akcí na 
zvýšení přitažlivosti a návštěv-
nosti města a podporu akcí 
zaměřených na tělovýchovu, 
sport, kulturní a vzdělávací 
projekty pořádané na území 
města. Proti předchozím rokům 
se jedná o změnu podmínek 
poskytnutí „grantu na pořá-
dání sportovních, kulturních  
a společenských akcí a podporu 
činnosti spolků“. Důvodem je 
letošní novela zákona o rozpoč-
tových pravidlech územních 
rozpočtů, která striktně stanoví 
podmínky poskytování dotací  
a povinnosti poskytovatele;
Zastupitelstvo města  vzalo 
na vědomí:

• Dohodu o ukončení nájemní 
smlouvy na pronájem bytu č. 6, 
Masarykovo náměstí 31 k 30. 6. 
2015;
• Dohodu o ukončení nájemní 
smlouvy na pronájem bytu č. 1, 
Masarykovo náměstí 31 k 9. 7. 
2015;
• Ukončení nájemní smlouvy 
na byt s pečovatelskou službou 
č. 21, Za Kozlovkou 517 k 31. 7. 
2015;
• Nájemní smlouvu na proná-
jem bytu s pečovatelskou služ-
bou č. 12, Za Kozlovkou 517 od 
10. 7. 2015;
• Nájemní smlouvu na proná-
jem bytu s pečovatelskou služ-
bou č. 21, Za Kozlovkou 517 od 
3. 8. 2015;
• Nájemní smlouvu na pro-
nájem bytu č. 6, Masarykovo 
náměstí 31 od 1. 7. 2015;
• Dodatek č. 3/2015 ke smlou-
vě o nájmu bytu č. 5, B. Sme-
tany 49, kterým se prodlužuje 
doba nájmu od 1. 7. 2015 do  
31. 12. 2015.
Informace jsou podány velmi 
zjednodušeně. Přesné znění 
usnesení je zveřejněno na 
úřední desce, zápis z jednání 
zastupitelstva města je uložen 
k nahlédnutí na městském 
úřadu.

Ing. Karel Dvořák
starosta města



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Informace z radnice
• Ve středu 22. července 
začaly práce na rekonstrukci 
ulice Školní. Provedený geo-
logický průzkum ukázal velmi 
dobrý stav podloží komunika-
ce. Na doporučení geologa bylo 
rozhodnuto ponechat původní 
podkladové vrstvy vozovky, 
které měly být odtěženy až do 
hloubky 40 cm a nahrazeny 
novými. Náklady na opravu 
se tím snížily asi o 600 tisíc 
korun. Za ušetřené peníze tak 
je možné opravit komunikaci 
až k místnímu hřbitovu včetně 
vybudování parkovací plochy 
před hřbitovem. Výsledkem 
celé akce po jejím dokonče-
ní bude nová vozovka v ulici 
Školní a chodníky od parku  
B. Smetany až k základní škole. 
Na podzim bude provedena 
výsadba nových stromů jako 
náhrada za turecké lísky, které 
jsme byli nuceni obětovat  
z důvodu nevhodně provede-
né výsadby příliš blízko okraje 
vozovky. Náklady na celou akci 
jsou 4,3 milionu korun.
• Během prázdnin proběhlo 
výběrové řízení na dodavatele 
projektové dokumentace „Re-
konstrukce ulice Riegerova“. 
Obdrželi jsme dvě nabídky s ce- 

nami včetně DPH 260 150,- Kč  
a 288 343,- Kč. Nižší nabídku 
podala společnost Profi Jihlava 
s.r.o. Vlastní rekonstrukce ulice 
je v plánu příští rok. Bude obsa-
hovat výměnu splaškové kana-
lizace a vodovodu. Následovat 
bude oprava povrchu vozovky 
a nové chodníky. Rozpočet na 
celou akci budeme znát až po 
zhotovení projektové doku-
mentace. Vzhledem k rozsahu 
oprav a složitosti odhaduji 
náklady asi na 5 milionů korun.
• Bylo vypsáno výběrové 
řízení na dodavatele akce 
„Výměna oken ubytovacího 
zařízení Athéna“. Předpokláda-
ná cena s DPH je 574 tis. korun. 
Prohlídka místa stavby proběh-
la již 8. srpna a zúčastnilo se jí 
devět uchazečů. Objekt Athéna 
město dlouhodobě pronajímá. 
Termín výměny oken souvisí  
s právě končící nájemní smlou-
vou stávajícího nájemce. Vlast-
ní výměna oken proběhne  
v listopadu a prosinci. Na ni 
by měla navázat rekonstrukce 
vnitřních prostor dle našich fi-
nančních možností.
• Pozornost se opět začíná 
obracet k průmyslové zóně. 
Během období zdánlivé nečin-

nosti byla dokončena projekto-
vá dokumentace na prodloužení 
plynovodního řadu. Na jejím 
základě bylo vypsáno výběrové 
řízení na dodavatele stavby. 
Předpokládaná cena s DPH je 
600 tis. korun, realizaci akce 
plánujeme na měsíce říjen a lis-
topad letošního roku. Do konce 
listopadu bude provedeno 
také přeložení nadzemního VN 
vedení do kabelové trasy kolem 
hlavní silnice.
• Instalací 10 laviček (cena  
45 tis. korun) byla ukončena 
první etapa obnovy parků  
B. Smetany a u kostela. V parku 
B. Smetany se jednalo o opravu 
chodníků za 300 tis. korun,  
u kostela byla vybudována 
nová cesta a provedeny cel-
kové úpravy za 100 tis. korun.  
Ve druhé etapě plánujeme vý-
sadbu a obnovu zeleně. Chtělo 
by to i něco kvetoucího.
• Načas si dal dodavatel stavby 
nového dětského hřiště u Teba. 
Předání staveniště proběhlo 
již 16. července, vlastní práce 
začaly v pondělí 24. srpna.  
Dokončení dle smlouvy o dílo 
je do 31. srpna.

Ing. Karel Dvořák
starosta města

Pozor, končí platnost některých občanských průkazů!
Máte platný občanský průkaz? 
Zkontrolujte si ho. Letos totiž 
končí desetileté období od 
poslední hromadné výměny 
těchto dokladů. A protože je už 
první polovina roku za námi, 
bylo by dobré nenechávat 
výměnu dokladů na poslední 
chvíli a řešit ji co nejdřív. 
Občanské průkazy vydávají 
všechny obecní úřady obcí s 
rozšířenou působností, v hlav-
ním městě Praze pak úřady 
městských částí Prahy 1 až 22. 
Lidé tak nemusí žádat pouze 
v místě trvalého pobytu, ale 
mohou si doklad prokazující 
jejich totožnost vyřídit napří-
klad i tam, kde pracují nebo 
studují. Adresy pracovišť ve 
vašem kraji, která mají vyřizo-
vání žádostí a předávání hoto-
vých občanských průkazů na 
starosti, jsou následující:

• České Budějovice  
 - Jeronýmova 1
• Český Krumlov  
 - Horní Brána-Kaplická 439
• Jindřichův Hradec  
 - Janderova 147/II
• Písek - Budovcova 207/6
• Prachatice - Velké náměstí 3
• Strakonice - Smetanova 533

Kotlíkové dotace
V rámci programovacího 
období 2014 – 2020 budou moci 
fyzické osoby žádat o dotaci na 
výměnu kotlů na pevná paliva  
s ručním přikládáním. Zaháje-
ní a ukončení příjmů žádostí 
bude blíže specifikováno ve 
výzvě Jihočeského kraje na 
konci roku 2015 nebo na za-

čátku roku 2016, který bude 
dotace poskytovat.
Podpora bude výhradně 
určena na výměnu zdrojů tepla 
na pevná paliva s ručním přiklá-
dáním a to pouze v rodinných 
domech. Dům musí splňovat 
klasifikační třídu energetické 
náročnosti budovy „C“. V pří-

padě, že tuto třídu nesplňuje, 
bude muset být součástí 
výměny zdroje tepla i alespoň 
jedno tzv. „mikro“ energetické 
opatření vedoucí ke snížené 
energetické náročností nebo 
může být na realizaci opatření 
vedoucích ke snížení energetic-
ké náročnosti budovy žádáno 

v programu Nová zelená úspo-
rám.
Výzva se připravuje a veškeré 
potřebné informace lze najít 
na internetových stránkách 
jihočeského kraje http://www.
kraj-jihocesky.cz/2108/kotliko-
ve_dotace.htm

tajemnice Pavlína Nebeská

• Tábor - Husovo nám. 2938
• Trhové Sviny  
 - Žižkovo nám. 32
• Týn nad Vltavou  
 - Náměstí Míru 2
• Kaplice - Náměstí 70
• Dačice - Palackého nám. 1
• Třeboň - Palackého nám. 46
• Milevsko  
 - Nám. E. Beneše 420
• Vimperk - Steinbrenerova 6
• Blatná  
 - Tř. T.G. Masaryka 1520
• Vodňany  
 - Náměstí Svobody 18
• Soběslav  
 - Nám. Republiky 59

Občanský průkaz si lze vy-
měnit pouze osobně. Během 
procesu vydání se přímo na 
místě totiž pořizuje fotografie, 
která se stane součástí ob-

čanského průkazu a zajišťuje 
podpis. Nosit s sebou tzv. prů-
kazovou fotografii tedy už není 
třeba, pořídí ji pomocí kamery 
pracovník úřadu. Obecně 
doporučujeme, aby si lidé  
o nový občanský průkaz požá-
dali 30 - 60 dnů před koncem 
platnosti. Platí přitom povin-
nost každého z nás požádat si 
o nový průkaz nejpozději do 
15 pracovních dnů, po dni, ve 
kterém došlo ke skončení plat-
nosti. Nový doklad se vydává 
do 30 dnů ode dne podání žá-
dosti. Pro občany starší 15 let 
je výměna občanského průka-
zu s ohledem na jeho končící 
platnost zdarma. 

Více na:
http://www.mvcr.cz/clanek/
osobni-doklady-642319.aspx

Parkování
Opětovně žádáme občany, 
aby neparkovali svá vozidla na 
chodnících. Tento nešvar se 
rozmohl hlavně v ul. Hradecká 

a Komenského (v okolí lékař-
ské ordinace). Příští přestupky 
podobného typu, již bude 
nutné řešit s policií. 

Parkování podruhé
Na Hliněnce za domy č. p. 447 
a 448 znemožnily stojící auta 
průjezd popelářského vozu  
a odvoz komunálního odpadu 
dle harmonogramu svozu. 
Apelujeme, aby občané par-
kovali svá vozidla na místech  
k tomu určených. Může se 
také stát, že kontejnery nebu-
dou moci být vyvezeny vůbec. 
Vzhledem k tomu, že podél 
zadní části domů č. p. 447  
a 448 ZÁKAZ STÁNÍ, bude 

každý další podobný přestu-
pek řešen s policií.



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Vyhlášení programové dotace pro rok 2016

Město Nová Včelnice jako po-
skytovatel dotace zveřejňuje 
dle § 10c odst. 2 zák. č. 25/2015 
Sb., kterým se mění zákon  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění, program na 
podporu projektů pořádaných 
na území města Nová Včelnice

a) Účel, na který mohou být 
peněžní prostředky poskyt-
nuty
Podpora aktivit obyvatel  
s prioritním zaměřením na děti 
a mládež. Aktivitou se pro po-
třeby tohoto projektu rozumí 
pořádání veřejně přístupných 
akcí, turnajů, pravidelných 
soutěží a zápasů, předsta-
vení, výstav, přehlídek apod. 
Podpora projektů zajišťujících 
zvýšení přitažlivosti a návštěv-
nosti města. Podpora projektů 
zaměřených na tělovýchovu, 
sport, kulturní a vzdělávací pro-
jekty, které budou pořádány na 
území města Nová Včelnice.

b) Důvody podpory
Zkvalitnění života ve městě, 
rozvoj v oblasti kultury, sportu, 
tvůrčích, ekologických a vý-
chovných aktivit vedoucích ze-
jména k podpoře práce s dětmi 
a mládeží.

c) Objem peněžních prostřed-
ků vyčleněných v rozpočtu na 
podporu stanoveného účelu 
Město Nová Včelnice vyčlení ze 
svého rozpočtu na programo-
vou dotaci pro rok 2016 celkový 
objem finančních prostředků ve 
výši 100000,- Kč, slovy: Jedno 
sto tisíc korun českých.

d) Maximální a minimální výše 
dotace
Na jeden projekt může být 
poskytnuta dotace v max. výši 
20000,- Kč. Minimální výše 
dotace na jeden projekt musí 
činit 2000,- Kč.

e) Okruh způsobilých žadatelů
Fyzické osoby, fyzické osoby 
podnikající, právnické osoby, 
nadace, spolky, neziskové or-
ganizace apod., které sídlí nebo 
trvale působí na území města 
Nová Včelnice.

f) Lhůta pro podání žádosti
Lhůta pro podání žádostí začíná 
běžet dnem 1. 10. 2015 a končí 
dnem 30. 11. 2015. Žádosti se 
podávají na podatelnu Měst-
ského úřadu v Nové Včelnici. 
Žádost musí být na podatelnu 
doručena fyzicky nejpozději do 
uvedeného termínu výše, tj. do 
30. 11. 2015 včetně, nepřihlíží 
se k případnému datu podání 
k poštovní přepravě. Mimo 
uvedený termín není možné  
o programovou dotaci žádat.

g) Kritéria pro hodnocení žá-
dosti
Charakter žádosti musí odpo-
vídat vyhlášené programové 
dotaci. Bude posuzován celko-
vý charakter akce včetně jejího 
přínosu a propagaci města.
Kvalita projektu (soulad projek-
tu s vyhlášením programové 
dotace) – max. 20 bodů
Přínos projektu pro občany 
Nové Včelnice (prokazatelnost 
využití poskytnutých prostřed-
ků ve prospěch obyvatel Nové 
Včelnice) – max. 20 bodů

Hospodárnost a efektivita 
(adekvátnost výdajů, vztah ná-
kladů projektu k rozsahu jeho 
výstupu) – max. 20 bodů
Akce pro děti – ohodnoceno 
max. 20 bodů
Akce vyššího významu – ohod-
noceno max. 20 bodů

h) Lhůta pro rozhodnutí o žá-
dosti
O žádostech bude rozhodnu-
to hromadně na nejbližším 
možném zastupitelstvu města 
po ukončení data k podání žá-
dostí. 

i) Podmínky pro poskytnutí 
dotace
Žádost musí být podána na 
předepsaném formuláři, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto vyhlá-
šení. Formulář je k dispozici 
na webových stránkách města 
nebo v kanceláři tajemnice na 
Městském úřadu v Nové Včel-
nici.
Dotace bude poskytnuta 
pouze na veřejně přístupné 
akce konané na území města 
Nová Včelnice.
Dotace nebude poskytová-
na na akce charakteru plesy, 
zábavy, diskotéky či soukromé 
akce.
Dotace není určena na mzdy, 
odměny, pohoštění, dary, 
pokuty, rekondiční a rekreační 
pobyty či zájezdy, na pořízení 
nebo technické zhodnocení 
hmotného a nehmotného 
majetku a výdaje, které nelze 
účetně doložit, na financování 
podnikatelských aktivit.
Dotaci nelze dále použít na čin-
nosti, které již byly realizovány 

a ukončeny před rozhodnutím 
zastupitelstva města o poskyt-
nutí programové dotace.
Finanční příspěvek bude po-
skytnut na základě uzavřené 
veřejnoprávní smlouvy o po-
skytnutí dotace, v níž budou 
stanoveny podmínky čerpání 
finančních prostředků včetně 
závěrečného vyúčtování.
Na poskytnutí programové 

dotace není právní nárok.

j) Vzor žádosti
Ke stažení přístupná na http://
www.vcelnice.cz nebo k dispo-
zici v kanceláři tajemnice Měst-
ského úřadu v Nové Včelnici.

Tuto programovou dotaci 
schválilo zastupitelstvo města 
Nová Včelnice na svém zase-

dání dne 26.8.2015 usnesením  
č. 8/2015/8.
Vyhlášená programová dotace 
bude zveřejněna na elektro-
nické úřední desce města 
minimálně 30 dnů před tím, 
než začne běžet lhůta pro 
předkládání žádostí a dále 
bude vyvěšena dalších 60 dnů 
ode dne, kdy bylo možné začít 
předkládat žádosti.

UPOZORNĚNÍ 
Poplatek za  
komunální odpad 

Městský úřad Nová Včelnice 
upozorňuje všechny poplat-
níky, kteří mají nedoplatky za 
odvoz komunálního odpadu, 
aby své nedoplatky uhradili co 
nejdříve a vyhnuli se tak navý-
šení poplatku na trojnásobek 
dle Obecně závazné vyhlášky 
č.3/2013 o místních poplat-
cích.

Městský úřad – odbor finanční

Fotoreportáž – Pouťové veselí



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

MO STP informuje - září 2015
Aktuálně… 
ve středu 2. září  
bude výbor v sa- 
lonku u Jelena 

jednat o: 
- zajištění návštěvy jubilantů, 
zájezdu 17.9. na Bítov a Vranov, 
HD Jihlava; 
- budeme připravovat ČS za-

měřenou na řešení vnitřních 
problémů MO! 
Ohlédnutí se zamyšlením ….. 
Prázdniny jsme prožili v po-
klidu. Členové se účastnili 
akcí organizovaných ve městě 
- koncertu, pouti atd. Připra-
vovali jsme sezonu v HDJ, ale  
o divadlo u nás není zájem, a tak 

jsme rádi, že bude jezdit aspoň 
45 lidí. Výbor se nescházel,  
a tak se v září musíme věno-
vat další existenci organizace.  
Do konce roku musíme zpraco-
vat podklady a zápis do spol-
kového rejstříku - nezapsaný 
spolek ze zákona zaniká! Měli 
jsme 5 jubilantů.                      (h) Město Nová Včelnice nabízí k pronájmu níže uvedený byt

Byt bude volný k pronajmutí  
ihned. Specifikace nabízeného 
bytu:

Místo:  Nová Včelnice
Ulice: Masarykovo náměstí 
Dům číslo popisné: 31
Číslo bytu: 1
Kategorie bytu: I
Přízemí, Velikost bytu 1 + 0

Skladba bytu: 
pokoj                             24,00  m²
chodba                            3,90  m²,
koupelna                         4,63  m², 
WC                                 1,19  m².
Nájemné: 
měsíční nájemné z plochy bytu               
1 888,-  Kč
měsíční nájemné z vybavení 

bytu  148,-  Kč
vybavení bytu tvoří kuchyňská 
linka, plynový kotel Buderus, 
sprchový kout)
zálohy spojené s užíváním bytu                 
330   Kč/na osobu
(jedná se o zálohy na spotřebo-
vanou el.energii ve společných 
prostorách, spotřebu teplé  
a studené vody)

Podmínky veřejné soutěže:
 Zájemce nabídne výši měsíč-
ního nájemného z plochy bytu.
 Zájemce musí mít vyrovnány 
všechny závazky vůči městu.
 Smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou s možností před-
nostního prodloužení nájemní-
ho vztahu  

-  Složení peněžních jistoty ve 
výši trojnásobku měsíčního  
nájemného z plochy bytu  musí 
být zaplaceno jednorázově při 
podpisu nájemní smlouvy.
- Nabídka musí obsahovat 
čestné prohlášení zájemce 
,že nemá uzavřenou nájemní 
smlouvu s jiným subjektem, 
nevlastní nemovitost bytového 
charakteru a není uživatelem 
bytu bytového družstva.
- Soutěže se mohou zúčast-
nit i současní nájemci bytů ve 
vlastnictví Města Nová Včelni-
ce, pokud při vítězství v soutěži 
ukončí nájem ve stávajícím 
bytě.
- Nabídka bude podána  
v uzavřené obálce a označena 

Záměr pronajmout nebytové prostory 
Město Nová Včelnice Ko-
menského 386, 378 42 Nová 
Včelnice zveřejňuje podle   
§ 39 odst.1) zákona č.128/2000 
Sb.,o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů
                            

záměr 
pronajmout nebytové pro-
story v Domě služeb čp. 457, 
umístěné na st. parcele číslo 
879 – objekt občanské vyba-
venosti, nacházející se v kata-
strálním území Nová Včelnice, 
který je zapsán na listu vlast-
nictví 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Ka-
tastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec, a to za následujících 
podmínek:
• minimální výše nájemné-

ho   265,- Kč/m²/rok ( bez 
služeb)

• doba trvání nájemního 
vztahu na dobu neurči-
tou (případně i jinak dle 
dohody)

• účel užívání předmětu 
nájmu (služby obyvatel-
stvu, atd)

Nebytové prostory tvoří:
• provozní (prodejní) míst-

nost v I. patře o výměře        
25,00  m²

• provozní (prodejní) míst-
nost v I. patře o výměře        
26,38  m²

CELKEM:  51,38 m²

Záměr se vyhlašuje zveřejně-
ním na úřední desce Městské-
ho úřadu, Komenského 386, 
378 42 Nová Včelnice a na in-
ternetové stránce Města Nová 
Včelnice www.vcelnice.cz.

Městský úřad – úřední deska.
K záměru města je možno se 
vyjádřit a předložit své nabíd-
ky do 8. 9. 2015 do 15:00 hodin 
doručením na adresu Město 
Nová Včelnice, Komenského 
386, 378 42 Nová Včelnice nebo 
osobně na podatelnu MěÚ 
Nová Včelnice, I.patro, dveře 
č.4.Nabídka bude podána  
v uzavřené obálce označené  
v levém horním rohu heslem: 
,,Nebytové prostory - č.p.457“.
V případě více zájemců o pro-
nájem komise města,  bude  
při výběru nájemce přihlížet  
k výši ceny minimálního ná-
jemného i k celkové výhodnos-
ti nabídky pro město.

Bližší informace 
na telefonu: 384 371 326 

v levém horním rohu heslem : 
„Byt č.1 – čp.31“ na podatelnu 
Městského úřadu , I. patro, 
dveře č.4 .
- Uzávěrka podaných nabídek 
do 8. 9. 2015  do 14.00 hodin.
Upozorňujeme zájemce na 
další náklady spojené s užívá-
ním bytu:
- Odběr elektřiny v bytě (cca 
400,- Kč) – nájemce uzavře 
smlouvu o dodávce elektřiny.
- Odběr zemního plynu  

v bytě (cca 1.200,- Kč) – nájem-
ce uzavře smlouvu o dodávce 
zemního plynu s dodavatelem.
Záměr se vyhlašuje zveřejně-
ním  na úřední desce Měst-
ského úřadu, Komenského 
386, 378 42 Nová Včelnice  
a na internetové stránce Města 
Nová Včelnice www.vcelnice .cz 
Městský úřad – úřední deska.
V případě zájmu o doplnění 
informací o nabízeném bytě, se 
obracejte na paní Biernatovou 

finanční odbor tel: 384 371 326
V případě více zájemců o pro-
nájem, bude komise města při 
výběru nájemce přihlížet k výši 
ceny minimálního nájemného  
z plochy bytu i k celkové výhod-
ností nabídky pro město. 
Město Nová Včelnice jako vy-
hlašovatel záměru na proná-
jem bytu ve vlastnictví města 
si vyhrazuje právo odmítnutí 
všech nabídek a případné vy-
hlášení nového záměru.

Slavnostní předávání vysvědčení žákům 9. A Základní školy v N.Včelnici



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Zlatá svatba manželé Jana a Antonín Kafkovi

Poděkování
Děkujeme tímto panu sta-
rostovi Ing. Karlu Dvořákovi 
a paní Bc. Haně Škvorové za 
milou návštěvu, blahopřání 
a dárek k příležitosti naší dia-
mantové svatby.

Manželé Jaroslav 
a Zdena Hanusovi

Děkuji za blahopřání panu 
starostovi Ing. Karlu Dvořáko-
vi k významnému životnímu 
jubileu.

J. Čapounová

Děkuji za přání a dárky k mým 
75. narozeninám organizaci 
SPCCH a STP v Nové Včelnici. 
Zároveň také děkuji paní Krš-
kové za hudební přání v česko-
budějovickém rozhlase.

Jaroslava Linhartová

Zapojení občanů do oblastí rozvoje - shrnutí

Veřejnosti byl předložen 
dotazník, který měl zapojit 
občany do oblastí rozvoje 
našeho města. Data byla sbí-
rána od 29. 5. 2015 do 12. 6. 
2015. O možnosti dotazník 
vyplnit jste byli informováni 
pomocí Novovčelnického zpra-
vodaje a podnikatelé pomocí 
emailových schránek. Dotaz-
ník byl volně dostupný na po-
datelně městského úřadu, na 
stavebním úřadě a ve veřejné 
knihovně. Současně k němu 

byl umožněn dálkový přístup 
ze stránek města. V dotazníku 
byly uvedeny hlavně otevře-
né otázky, aby se mohla plně 
projevit kreativita Vás jako 
občanů. Bohužel vyplněných 
dotazníků se vrátilo jen velmi 
málo. Celková účast nedosáh-
la ani 3% z osob nad 18 let. 
Dotazníků bylo získáno pouze 
56. Z toho 29 elektronicky a 27 
v listinné podobě. Z 64,2% od-
povídaly ženy a z 35,8% muži.  
V dotazníku, i přes malou 

účast, byly zajímavé nápady, 
které je nutné vzít v potaz  
a případně realizovat.
V následující tabulce je uvede-
na spokojenost či nespokoje-
nost občanů s momentálním 
stavem jednotlivých oblastí 
rozvoje. Největší úspěch byl 
zaznamenán v oblasti správy 
města se 73,2% a oblasti 
životního prostředí 66,1%.  
V ostatních oblastech byla spo-
kojenost v poměru k nespoko-
jenosti téměř 50% na 50%.

Město by se zcela jistě mělo 
zaměřit zejména na oblast 
ekonomické rozvoje a zaměst-
nanosti ovšem s přihlédnutí 
k udržitelnosti životního pro-
středí. Dále je nutné posilovat 
oblast občanské vybavenosti  
a obnovovat a doplňovat tech-
nickou infrastrukturu, příp. 

zvyšovat její kapacitu. Důle-
žité je také využívání moder-
ních prvků při správě města  
a vzdělávání zaměstnanců ve-
řejné správy. Důraz by měl být 
kladen na vytvoření partner-
ství mezi městem a veřejností 
(občany, ziskovými i nezisko-
vými organizacemi).

Příště blíže výsledky oblasti 
technické infrastruktury.

Zdroj: Havlíčková, M. Aktuali-
zace programu rozvoje obce. 
Jindřichův Hradec: Vysoká 
škola ekonomická v Praze, 
2015. 137 s. Vedoucí práce: Ing. 
Jana Krbová, Ph. D.

Ukazatel Spokojenost Nespokojenost

Technická infrastruktura (např. silnice, kanalizace, vodovod, 
sítě, železnice apod.) 51,8% 48,2%

Občanská vybavenost (např. zdravotnické a sociální služby, 
kultura, sport, volnočasové aktivity, školství apod.) 48,3% 51,7%

Ekonomické prostředí (např. spolupráce města a podniků, 
prezentace podniků na stránkách města, cestovní ruch, na-
bídka pozemků investorům apod.)

48,2% 51,8%

Životní prostředí (např. výsadba zeleně, revitalizace rybníků 
nebo alejí, zalesnění, alternativní zdroje energie apod.) 66,1% 33,9%

Správa města (např. přístup úředníků k veřejnosti, webové 
stránky, marketing města, úprava budovy městského úřadu, 
komunikace s veřejností apod.)

73,2% 26,8%



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Výtvarná soutěž  

U příležitosti oslav 140. výročí 
založení Sboru dobrovolných 
hasičů v Nové Včelnici vy-
hlásilo Město Nová Včelnice  
a  SDH Nová Včelnice výtvar-
nou soutěž: Požární ochrana 
očima dětí. Děti soutěžily ve 
třech kategoriích, nejhezčí 
obrázky byly vystaveny na 
tradiční pouťové výstavě na 
Nechybě.

Autoři vítězných obrázků jsou:
I. kategorie - školka : 
1.místo - Nella Šváchová
2.místo - Kryštof Mádl
3.místo - David Hána

II. kategorie - 7 - 11 let :  
1.místo - Věra Kalkusová
2.místo - Tereza Němcová
3.místo -  Anna Hanzlová

III. kategorie - 12 - 15 let: 
1.místo - Tobiáš Balek
2.místo - Lucie Šmolová
3.místo – Adam Bednář

II. kategorie

III. kategorie

I. kategorie

Sbor dobrovolných hasičů 
Děkujeme všem, 
kteří svou účastí 
podpořili oslavy 
140. výročí 
založení sboru 

dobrovolných hasičů v Nové 
Včelnici, ať už při ukázkách 18. 
července u hasičské nádrže 
nebo na výstavě při Novovčel-
nické pouti. 
Zároveň bychom Vás rádi  po-
zvali na hasičskou soutěž, která 
se bude konat v sobotu 5. září 
na stadionu v Nové Včelnici. 

Fotoreportáž – Mladí hasiči v létě 



12 13Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

„Ve vesnici indiánského kmene 
Haida ze severozápadního 
pobřeží Ameriky se narodil ná-
čelníkovi kmene syn. A tak uspo-
řádal velkou slavnost – potlač, 
kde bývá zvykem dávat si dary 
a zároveň každý musí takový 
dar oplatit. Přišel však nezvaný 
host čaroděj Xants a obdaroval 
náčelníka natolik, že náčelník 
nemohl již dar oplatit. To pro 
něj znamenalo velké neštěstí,  
a jeho děti propadly do otroctví. 
Naštěstí tu byly dvě neohrožené 
družiny Medvědů a Kosatek, 
které se vypravily náčelníkovi 
děti zachránit!“

Jednoho krásného dne, když 
do již postaveného tábora 
přijela vlčata na kolech, dali 

jsme si svačinu. Po jídle se 
vždy dobře pracuje. Museli 
jsme dostavět jedno teepee, 
ale jinak kromě pár drobností 
bylo skoro hotovo. Když odjely 
skautky z Kamenice, které nám 
pomáhaly tábor stavět, začali 
jsme si chystat ležení. Další den 
nám začala CTH (celotáborová 
hra) večer když bylo vše při-
praveno na zahajovací oheň, 
zhlédl náš oddíl divadélko ve 
kterém, se náčelníkovi indián-
ského kmene Haidů narodil 
syn, který byl i se svými sou-
rozenci zotročen nepozvaným 
čarodějem  Xantsem. 
Druhý den jsme byli rozděle-
ni do dvou kmenů: Medvědi  
a Kosatky. Oba kmeny usilovaly 
o záchranu Tangalových (to byl 

onen náčelník) dětí. Nejen to. 
Měli jsme skvělou kuchyni, hráli 
spoustu super her a užívali si… 
Nechyběla ani lukostřelba, vy-
řezávání totemů přepady, ale i 
naše skautky přepadaly. A taky 
tu byly lanové překážky, stavě-
ní přístřešků a všemi oblíbená 
šiškovka (hlavně ta Harryho).  
A všichni jsme si to tam moc 
užili a za všechny můžu  
pochválit noční hru, při které 
bylo našim úkolem ukrást 
hromovému ptákovi jeho 
deník s magickými symboly, 
které jsme si překreslovali 
na vlastnoručně vyrobené 
masky. A všichni si zalíbili teto-
vací studio. Byl to super tábor  
a těším se na příští rok!     

Soňa Vaníčková – Vajíčko

Skautský tábor – HAIDA GWAII Úvodní schůzka
První schůzka se uskuteční  
v pátek 4. 9. 2015 od 17 hodin. 
Sraz u skautské klubovny na 
hřišti školní družiny. Těšíme 
se na všechny členy oddílu, ale 
i na ostatní děti, co se chtějí 
přijít třeba jen podívat!

1. skautský oddíl  
Gatlida Nová Včelnice

www.gatlida.skauting.cz
www.facebook.com/Gatlida

V sobotu 25. července se  
v podvečer na Johnyho louce 
sešlo přes 70 lidí, aby společně 
u slavnostního ohně zavzpo-
mínali na Jana Poláčka – Šípa, 
od jehož tragické smrti v roce 
2005 letos uplynulo deset let.  
Po chvíli ticha u totemu, po-
staveném na jeho památku, 
byl slavnostně zapálen oheň 
pochodněmi ze čtyř světo-
vých stran podle rituálu, který 
popsal jeden ze zakladatelů 
skautingu Ernest Thompson 
Seton jako Oheň Velkého 
ducha. Pochodně ze severu, 
jihu, západu a východu přinesli 
Matěj, Ester, Alena a Pavel 
Poláčkovi. Po přivítání byli 
představeni jednotliví hosté 
ohně od Šípových spolužáků  

z gymnázia, přes přátele, 
skauty ze střediska až po 
bývalé i současné členy oddílu 
Gatlida Nová Včelnice. Skaut-
ské středisko Fidelis et Fortis 
udělilo v průběhu ohně me-
daili skautské vděčnosti Aleně  
a Pavlovi Poláčkovým, za jejich 
podporu novovčelnickému 
oddílu i v pro ně velmi těžké 
době.
Současný vůdce oddílu San-
drik Bednář – Sandy155 také 
promluvil o tom, jak se dařilo 
oddílu za uplynulých deset 
let.  Četlo se ale také z kroni-
ky kamenického chlapeckého 
oddílu „Devítky“, kde jeho 
členové popsali atmosféru po 
Šípově smrti. Následně zazněly  
i vtipné úryvky z kroniky Gatli-

dy, které napsal Šíp sám. Mezi 
účastníky pak kolovaly jeho 
nápady, koncepty her, obráz-
ky a především jeho kultovní 
táborové komiksy. Jednotlivé 
osobní a často i vtipné vzpo-
mínky pak prokládala hudba. 
Pro řadu účastníku se oheň 
stal i možností se po letech 
znovu setkat, a tak některé 
debaty vydržely ještě dlouho 
do noci. Většina účastníků si 
také odnesla placku s obráz-
kem, na kterém Šíp zkarikoval 
sám sebe. Osobně bych chtěl 
poděkovat všem, kteří si na 
Šípa vzpomněli, všem, kteří 
se na Johnyho louku vypravili  
a nejvíce těm, kteří se na pří-
pravě ohně podíleli.

Vít Poláček – Prófa

U ohně se vzpomínalo na Jana Poláčka – Šípa



14 15Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Drahá maminko!
Odešla jsi a s Tebou odešel kus 
krásného života. Tam nahoře 
je o jednoho anděla víc, tady 
dole o jednoho Člověka méně. 
Ani ne před rokem jsme seděli 
u jednoho stolu a smáli jsme 
se. Jedli jsme koblihy s meruň-
kovým džemem a povídali si. 
Bylo příjemné Tě poslouchat, 
dívat se na Tebe, ale Ty jsi 
spěchala. Sotva jsi spolkla po-
slední sousto už se oblékala. 
Pes a kočky čekají a chalupa 
vystydne. Když jsme Tě dovezli 
domů, rozloučila ses s námi, 
jako obvykle. Navěky. Nebral 
jsem Tě vážně, považoval jsem 
to za hru, stejně jako mnoho-
krát před lety. Odkud jsem měl 
vědět, že tentokrát už to není 

Výsledkový sportovní servis

Fotbal
Áčko
Předehrávka 13. kolo 
NV – Borovany 10:2 
(Dominik Tuček 3, Tomáš Ne-
beský 2, Vojtěch Hornát, Jakub 
Průša, David Bednář, Zdeněk 
Didek, Stanislav Pacholík)

Nová Včelnice potupila 
Borovany deseti góly

Střelecké hody v Nové Včelnici 
odnesly Borovany 
Kočka s myší od první minuty
Od úvodního hvizdu měli 
domácí jasně navrch. Nová 
Včelnice svou kombinační hrou 
po zemi a fyzickou připrave-
ností diktovala tempo zápasu. 
Po dvanácti minutách vsítil 

první gól Hornát. O dvě minuty 
později na 2:0 zvyšoval Tuček. 
Třetí gól v síti Borovan měl na 
svědomí ve 29. minutě Průša. 
Ve 32 minutě už na 4:0 zvyšo-
val opět Tuček. Po této brance 
Borovany rezignovaly. A jejich 
neschopnost přihrát si balon 
a vyhrát souboj byla ještě pa-
trnější. O čestný úspěch hostů 
se v prvním poločase po nedo-
rozumění domácího stopera 
s brankářem Holickým, který 
sebral míč i s hráčem hostí  
a z penalty se postaral o další 
gól Čutka. Téměř po rozehrání 
završil hattrick Tuček a tím uza-
vřel poločasové skóre na 5:1.
Po přestávce brankostroj 
pokračoval

Velice solidní návštěva 250 
diváků mohla sledovat stejné 
dění na hřišti jako v první 
půli. Domácí vědomi si jasné 
převahy poslali do hry hned 
od úvodu dva mladíky. Bo-
rovany hrající bez zápalu po-
trestal v 51. minutě Nebeský. 
I ve druhém dějství se hostům 
podařilo vstřelit branku.  
V 56. min se o to po rohovém 
kopu hlavou postaral Hruška. 
Včelnice nadále Borovany pře-
hrávala a přesně po hodině 
hry lovil Svoboda ze své branky 
míč už posedmé a to zásluhou 
Bednáře. Osmý gól domácích 
zaznamenal v 68. minutě 
střídajíci Didek. V minutě 
73. úřadoval opět Nebeský,  

1. kolo 
Stropnice – NV 1:4 
(Hornát Vojta, Tuček Dominik, 
Nebeský Tomáš, Pacholík Sta-
nislav)

Nová Včelnice opět slaví 
pohodlné vítězství
Libor Holec (asistent trenéra 
hosté): Nevěděli jsme co od 
tohoto zápasu čekat. Soupeř 
spíše bránil a snažil se hrozit 
po nakopávaných balonech. 
Měli jsme hru pod kontrolou 
a nebýt neproměněných šancí 
mohli jsme vyhrát vyšším roz-
dílem.

Atletika
Podzimní atletika u nás. 
Zajímavý atletický podnik 
můžete vidět na místním 
Městském stadiónu v neděli  
13. září mezi desátou a čtrnác-
tou hodinou. Půjde o finálové 
kolo krajského přeboru družstev 

mužů, žen a mladšího žactva.
Novovčelnické družstvo mužů 
jako nováček soutěže bude 
usilovat o konečné medailové 
umístění v KP, stejně jako druž-
stvo mladších žákyň. Obě naše 
družstva jsou zatím na druhých 

místech ve svých kategoriích.
Mladší žáky pak můžete vidět  
v dresech Jindřichova Hradce, za 
který hostují. 
Mladí adepti atletiky se těší na 
diváckou podporu! 

-ek-

Pozvánka k aktivnímu pohybu
AO TJ Nová Včelnice ve spo-
lupráci se ZŠ a za podpory 
Města Nová Včelnice pořádá ve 
čtvrtek 10. 9. 2015  44. ročník 
tradičního                                                                                                 

Večerního běhu 
Start a cíl je na městském stadi-
ónu, závod je vypsán pro všech-
ny věkové kategorie.
V l6 hodin startují předško-
láci, potom žactvo dle roční-
ku narození, mládež a ženy.                                                                   

Start hlavního závodu na 5000 
m je plánován na 18 hodin.
Přihlášky na místě nejpozději 
30 minut před startem jednot-
livých kategorií.
Novovčelnický běh má bohatou 
tradici, je v celostátní termíno-
vé listině běžeckých závodů.
Letos se sejdou vyznavači aktiv-
ního pohybu již ve čtvrtek 10.9. 
V minulosti se většinou běhalo 
vždy v pátek. Tuto změnu si vy-
nutily termínové problémy.

Běh je určen nejen pro pravi-
delné účastníky vytrvalostních 
závodů, ale také pro širokou 
veřejnost a sportovce ze všech 
druhů sportu a děti. Je také 
podporován místními podniky 
a podnikateli. Pro nejlepší jsou 
letos připraveny krásné poháry, 
tradiční medaile a diplomy, 
pro všechny aktivní účastníky 
včetně nejmenších pak malé 
občerstvení.  Tedy ve č t v r t e k 
10. 9. na stadiónu!!

když zvyšoval na 9:2. Poslední 
branku utkání zaznamenal  
v 81. minutě další střídající hráč 
Pacholík a uzavřel tím skóre na 
konečných 10:2 . 
Libor Holec (asistent trenéra 
domácích): Naše vítězství se 
zrodilo velmi jednoduše. Sou-
peře jsme svou kombinační 
hrou jasně přehráli. Byly jsme 
na tom i fyzicky lépe. Boro-

Cvičení pro všechny
Po tradiční prázdninové pauze 
opět začínáme s večerním 
cvičením v tělocvičně v Nové 
Včelnici, které zahájíme ve 
čtvrtek 3.9. od 19.30 hodin. 

Dále budeme již tradičně po-
kračovat každé pondělí vždy 
od 20.00 hodina a ve čtvrtek 
od 19.30 hodin. Přijďte si  
s námi protáhnout tělo a „vy-

čistit“ hlavu. Máme pro vás 
připraveno spoustu cvičebních 
pomůcek, kterými si hodinu 
můžeme dokonale zpestřit.

vanům jsme nedovolili téměř 
nic a hráli jsme pěkný fotbal.  
A kdyby po závěrečném hvizdu 
bylo na ukazateli skóre 15 nebo 
18, nemohl nikdo nic říci.

hra? Odkud jsem měl vědět,  
že mám těsněji obejmout 
Tvé vyhublé tělo? Proč jsi mi 
neřekla, že příště už nebude? 
Vidíš? Už zase naříkám, jako 
tolikrát ve svém dětství. Jsem  
netrpělivý a otravuji Tě hlou-
pými otázkami. Pamatuješ? 
Kolikrát jsi mě vzala na nedělní 
mši a držela jsi mě za ruku? 
Sbírali jsme spolu houby, sklí-

zeli třešně. Ukázala jsi mi, jak se 
jezdí na kole, jak se okopávají 
brambory, jak se krmí králíky. 
Uměla by jsi spočítat, kolika 
dětem jsi vyprávěla pohádky  
a kolik dětí jsi naučila odříkávat 
večerní modlitbu? Vidíš? Všech-
ny tyto děti dnes spojí své ruce 
a modlí se za Tebe, aby Tvá 
cesta, ta nejdelší cesta, byla co 
nejlehčí. 
Drahá maminko! Myslím na 
Tebe, jsem s Tebou, na Tvé čelo 
kreslím znamení, Boží zname-
ní.
Do ucha Ti šeptám slova útěchy 
a Tvé milující srdce svěřuji do 
Božích rukou. Vím, že On to tak 
chtěl, ale přesto mi moc chybíš. 

Bohony Rudi 



16 17Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Kultura

Kamenice nad Lipou
4. září v 17 hodin – Babiččiny 
pohádky – kulturní dům
9. září od 14:30 – Den otevře-
ných dveří základní umělecké 
školy
12. září od 9:00 do 17:00 – Den 
otevřených dveří – Hasičská 
zbrojnice
14. září v 15 hodin – Tvůrčí dílna 
Martiny Vránkové - knihovna
18. září v 19 hodin – Křeslo 
pro hosta s Ing. Dětmarem  
Frippem, vícemistrem ČR v ky-
nologii – kulturní dům
21. září v 17 hodin – Seminář 
PaedDr. Zdeněk Martínek –  
MŠ Na Besídce
26. září od 13 do 15 hodin –  
Pohádkový les – Na Brádle
29. září v 19 hodin – Hana  
Brožová – koncert – zámek

Jindřichův Hradec - kino
Kino Střelnice – září 2015
3.9. 17:30 20:00 - VYKOLEJE-
NÁ 4.9. 17:30, 20:00 - VĚČNĚ 
MLADÁ  
5.-6.9. 17:30, 20:00 - HITMAN: 
AGENT 47 
10.9. 17:30, 20:00 - DOMÁCÍ 
PÉČE   
11.9. 17:30, 20:00 - KRYCÍ 
JMÉNO U.N.C.L.E. 
12. - 13.9. 17:30 - BARBIE 
ROCK’N ROYALS
12. - 13.9.20:00 - GANGSTER KA 
16.9. 19:00 - PRIDE
17.9. 17:30, 20:00 - BLÁZNIVÁ 
DOVOLENÁ 
18.9. 17:30, 20:00 - NIKDY NENÍ 
POZDĚ
19. - 20.9. 17:30, 20:00 - KURÝR: 
RESTART 
23.9. 19:00 - VETŘELCI: režisér-
ský sestřih 

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662.  
IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Pří-
spěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 9. 2015.

Řádková inzerce
Hledám pronájem bytu v Nové 
Včelnici. Ideálně 3 + 1. Tel.: 776 
105 018.

Pronajmu byt 2 + 1 v Nové Včel-
nici. Tel.: 773 520 052.

Prodám garsonku v osobním 
vlastnictví v panelovém domě. 
Tel.: 721 288 496.

Pěstitelská pálenice a moštárna
Žirovnice

Žižkova ulice 781
zahajuje od 18. 9. 2015 opět  provoz.

Příjem kvasu 
a ovoce na pálení.

Pondělí 16 – 19 hodin
Středa   9 – 11 hodin
Pátek 16 – 19 hodin
Sobota 15 – 19 hodin

V pátek a sobotu možnost moštování.

Informace na 
tel.: 728 866 442, 724 866 041

SDH Nová Včelnice
Vás srdečně zve na 20.ročník hasičské soutěže „ O pohár 

starosty města Nové Včelnice“ zařazený do PLPÚ

Termín : 5.9.2015                                                                                                   
Prezentace: 12:00 – 12:45                                                                                      
Zahájení: 13:00 
Místo: sportovní stadion                                                                                         
Startovné: 200,- kč 

Pravidla dle PLPÚ
Pořadí soutěže:
1. družstva mužů 3xB
2. družstva žen 2xB
3. finálová soutěž podle počasí                                                                           

Pro děti bude nachystaný skákací hrad a bazén na osvěžení.
Občerstvení zajištěno

SPCCH ZO Nová Včelnice

Vás srdečně zve

na besedu s panem 
Jindřichem Kabešem,

ředitelem pekáren DK OPEN 
Jindřichův Hradec,

který nás seznámí s výrobou jejich výrobků,
pečiva a cukrářských výrobků pro různé 

příležitosti. Seznámí nás také s novinkami 
v pekařském oboru.

Beseda se uskuteční 
 ve středu 7. října 2015 v 15 hodin

 v sále hotelu Jelen.
Vstupné 20,- Kč

Zveme všechny občany 
Nové Včelnice i okolí.

Výbor SPCCH

24.-25.9. 17:30 - MUNE - STRÁŽ-
CE MĚSÍCE 
24.-25.9. 20:00 - SINISTER 2 
26.-27.9. 17:30, 20:00 - LABY-
RINT: ZKOUŠKY OHNĚM 
1.10. 17:30, 20:00 - WE ARE 
YOUR FRIENDS 
 
PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI  
(Vždy od 15:00 hodin)
6.9. POHÁDKOVÁ ŠKOLA 
13.9. KRTKOVA POHÁDKOVÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ 
20.9. ROHATÁ PRINCEZNA 
27.9. O MAŠINCE 

Kulturní pořady - výběr
Sobota 5. 9. 15.00
Vokální skupina X-TET pořádá 
podzimně laděný festiválek
ZPÍVÁNÍ NAD NEŽÁRKOU
Účinkují: X-TET, Klára Šimková & 
Markéta Patáková, No Nasdar, 
Mošny, Disneyband, Strašlivá 
podívaná a další. 
Fakulta managementu VŠE



18 19Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Firma Prantl Masný průmysl Žirovnice s.r.o. 
přijme do pracovního poměru

PRACOVNÍKA
na pozici

zástupce vedoucího 
expedice

pracoviště Počátky
požadavek základní znalost práce s PC

Zájemci se mohou hlásit osobně 
na personálním oddělení v Žirovnici,

nebo na telefonních číslech 
565 422 115 – p. Prantl,  565 422 112 – pí.Tušilová,

nebo e-mail tovarnik@janprantl.cz, evatusilova@janprantl.cz.

PRANTL  Masný průmysl s.r.o.
Havlíčkovo nám. 46,   394 68  Žirovnice
tel: 565493 012-13,   fax: 565 494 005
e-mail: janprantl@janprantl.cz

URNOVÉ POMNÍKY Z LEŠTĚNÉ ŽULY  JIŽ OD 13.500,- Kč  vč.  DPH



20 Novovčelnický zpravodaj

PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ...................14.90
JČ máslo 250 g  super cena ! ..........................29.90
Lipánek maxi, maxi duo 130 g r. př. ................9.90
JČ smetana trv. 31% 250 ml .............................18.90
Krajanka smet.jogurt 8,5% 150 g r. příchutě ...7.90
Mléko trvanlivé polotučné  1 l ........................10.90
Myslivecká klobása 100 g .................................10.90
Uzené vepřové ocásky  1 kg ............................89.90
Debrecínské párky ve skop.střívku 100 g  .11.90
Uzené vepřové ocásky 100 g  ...........................9.90
Gothajský salám 100 g  ........................................5.90
Šunka Bohemia premium výběrová 100 g ...13.90
Kuře I. BDR 1 kg mražené nebo chl. .............54.90
Vodňanská Kachna A bez drobů chl. 1 kg  ...79.90
Míša tvaroh 55 ml, jahoda,borůvka 45 ml ...9.90
Zel.  pod svíčkovou proužky 350g mr.  .......14.90
Bageta školní 110 g a také  vícezrnná  ........15.90
Zavináče v nálevu 200 g  ...................................23.90

Chléb lámankový BK 500 g ..............................21.90
Vánočka s rozinkami balená 400 g  ..............26.90
Monster energ. nápoje 0,5 l plech ................26.90
Mattoni ochucená 1,5 l různé druhy  ..........12.90
Braník 10°světlé výčepní  0,5 l ...........................7.90
Velkopopovický Kozel 11° 0,5 l sklo ...............9.90
Horalky 50 g   ............................................................7.90
BeBe DR  50 g  různé druhy................................8.90
Zlate Polomáčené hořké a ml. 100 g +20% ..12.90
Jihlavanka Standard 250 g ...............................39.90
Jihlavanka 100 g instant ....................................49.90
Peprmintový likér 0,5 l 18 % ............................59.90
Okurky 7 - 9 cm  TO580 ......................................19.90
Cukr krystal 1 kg ....................................................16.90
KV Cvrček jablko  190 g ........................................9.90
Zámecká paní bílá a červená 2 l PET ............34.90
PUR 2 x 900 ml, r. druhy .....................................89.90
Domestos WC blok klec Pine 40 g ................22.90

V letákové akci od 31. 8. do 13. 9. 2015 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 3.9. - 6.9.2015                  JČ Eidam 30% cihla 100  g  ...............8.90
Víkendová nabídka: 10.9. - 13.9.2015            Sirup JUPÍ  3 l různé druhy .............89.90

FLOP JE VAŠE JISTOTA!
Těšíme se na Vaši návštěvu!


